（提出部数：１部）

　　　　　　　　　　　　歯科技工所開設届出

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　開設者住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話（　　　　）　　　　－

　下記のとおり開設届出事項中一部を変更しましたので、歯科技工士法第２１条及び同法
施行規則第１３条第２項の規程によりお届けします。

	   大阪府
   ☎（　　　　）　　　　－

	 １．

	   ①　変更前（旧）

	   ②　変更後（新）

	   ③　変更年月日
	   　　　　年　　　月　　　日

	   ④

	 ２．

	   ①　変更前（旧）

	   ②　変更後（新）

	   ③　変更年月日
	   　　　　年　　　月　　　日

	   ④

[bookmark: _GoBack]